SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ  N.º  170,  DE  12  DE  ABRIL  DE  2010.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida pelo art. 94, IX, do Regulamento da Secretaria do Tribunal e
considerando o disposto no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 1 – STF/Tribunais Superiores,
de 7 de março de 2007, e na Resolução n.º 19, de 28 de outubro de 2005, assim como o que
consta do Processo Administrativo STJ 3/2010, resolve:

CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – cargo de Analista Judiciário:

Classe “A”, Padrão 5 para Classe “B”, Padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:

Cedido S049330 Aline de Carvalho Barros 22/04/2010

Ativo S049195 Débora Lopes Soares da Costa 01/04/2010

Ativo S049292 Diego Dourado de Oliveira 13/04/2010

II – cargo de Técnico Judiciário:

Classe “A”, Padrão 5 para Classe “B”, Padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S047648 Andre Luiz Araujo Coutinho 09/04/2010

Ativo S049136 Dinhenny Karin Almeida Galvão Nascimento 28/03/2010

Ativo S049225 Francisco das Chagas Pereira 04/04/2010

Ativo S049217 Marilisa Gomes do Amaral 05/04/2010

Ativo S049209 Renata Silva Côrtes 01/04/2010

Ativo S049276 Vagner Branquinho Nogueira 11/04/2010

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Classe “B”, Padrão 10 para Classe “C”, Padrão 11

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S040015 Danilo Ribeiro Confessor 30/04/2010

Ativo S039980 Jusimar Fernandes da Rocha Said 10/04/2010

Ativo S039963 Vanessa Aguiar de Castro Araújo 18/04/2010

ATHAYDE FONTOURA FILHO